
Cena vozu:
Zvláštní výbava: 
0Q0Q
YOK
PJ2
PJB
PW0
PK0
Doplňky:
Ostatní:
Vozidlo NENÍ vybaveno systémem přímé kontroly tlaku vzduchu v pneumatikách TPMS, pokud není v cenové nabídce uvedeno jinak. 

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která však nedává kupujícím možnost vybrat si na
objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany
výrobců pneumatik v době výroby vozidla.

Model/Typ:  SUPERB COMBI SELECTION 2,0 TDI 110 kW DSG 
Objem motoru (l):  1 968
Výkon kW (k):
Převodovka: 

110
Automatická

1 035 000,00

Bílá Pure 
Remote Access 3 roky 
Kola z lehké slitiny 7,5Jx17" ALRAKIS ae
Rezervní kolo ocelové (dojezdové) 
Climate paket 
Tažné zařízení mechanicky sklopné a elek

Modelový kód: NZ5D4D Č. komise:
Číslo karoserie: TMBJH8NZ0RC012339

Barva vozu: Bílá Pure
 Kód barvy: 0Q0Q

Ceny s DPH v Kč

 Základ DPH 21%:
DPH 21%:

Datum: 15.03.2024
Climate paket:
vyhřívání volantu; vyhřívané čelní sklo; vyhřívání sedadel vzadu

Cena vozu a výbavy s DPH: 
Sleva ,% s DPH:

 Dodatečná sleva v Kč s DPH:
Doplňky s DPH: 

Sleva z doplňků s DPH:
Cena celkem s DPH:

1 093 800,00 Kč
0,00 Kč 

93 900,00 Kč 
Kč 

0,00 Kč
999 900,00 Kč

 Barva potahů: LOFT

10 600,00 Kč
0,00 Kč

3 300,00 Kč
4 900,00 Kč

15 000,00 Kč
25 000,00 Kč

826 363,63
173 536,36

SUPERB COMBI SELECTION 2,0 TDI 110 kW DSG

Cenová nabídka 




